
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

               Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Конечна листа - прв уписен рок 2021 година 

 

Електроенергетика, управување и менаџмент  
 

 
Државна квота 

    
Р.Бр. ИД Поени 

1 88503 97,396 

2 91458 95,390 

3 87056 95,033 

4 88928 93,202 

5 88350 91,486 

6 90560 85,582 

7 90854 80,890 

8 88045 80,313 

 

 

Скопје, 7.9.2021      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


